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©Norkart 2023

14.02.2023
Målestokk:
Utskriftsdato:

Eiendom:

1:1500Nordre Land kommune

142/25

UTM-32

Grunnkart

Adresse: Jevnakervegen 731

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser.
Dette kartet kan ikke brukes som erstatning for situasjonskart i byggesaker.

Hjelpelinje punktfeste

Hjelpelinje vannkantEiendomsgr. nøyaktig <= 10 cm

Eiendomsgr. middels nøyaktig >10<=30 cm

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >200<=500 cm

Eiendomsgr. lite nøyaktig >=500 cm

Eiendomsgr. uviss nøyaktighet

Eiendomsgr. omtvistet

Hjelpelinje veikant Hjelpelinje fiktiv

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >30<=200 cm
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INNHOLD
Boligen går over 2 plan og inneholder i 1.etg: Vindfang, kjøkken, 
stue/spisestue, gang, bad/vaskerom og soverom.
2.etg: Gang, bad, 3 soverom og et bodrom.
Det er kledd inn et lite rom i 1.etg av forrige eier, som var tiltenkt 
vaskerom. Det er ikke støpt gulv, lagt vegger etc.

I tillegg er det uthus, redskapsbod og et eldre fjøs som benyttes til 
lagring på eiendommen.

Det er også en hundegård på eiendommen i dag som kan kjøpes 
utenom om ønskelig. Gjerde rundt hundegården blir fjernet før 
overtagelse.

P-ROM 103 M²
BRA 113 M²
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Beregnet totalkostnad
3 090 000,- (Prisantydning)

Omkostninger
202,- (Pantattest kjøper)
585,- (Tingl.gebyr pantedokument)
585,- (Tingl.gebyr skjøte)
77 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 090 
000,-))
12 650,- (Boligkjøperpakke If (valgfritt))
--------------------------------------------------------
91 272,- (Omkostninger totalt)
--------------------------------------------------------
3 181 272,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til 
prisantydning.

Løpende kostnader
Kommunale avgifter, strøm, forsikringer, tv/internett, 
brøyting o.l, løpende vedlikehold etc er eksempler på 
løpende kostnader.

Forsikring
Sparebank 1

Tilstandsgrader (tg2/tg3) fra 
tilstandsrapport:
I tilstandsrapport er følgende elementer gitt 
tilstandsgrader 2 og 3:

TG 3:
- Utvendig: Balkonger, terrasser og rom under 
balkonger og trapper.
- Innvendig: Trapper.
- Tekniske installasjoner: Branntekniske forhold.

TG 2:
- Utvendig: Veggkonstruksjon, takkonstruksjon og 
vinuder.
- Innvendig: Etasjeskille/gulv mot grunn, radon og 
pipe/ildsted.
- Våtrom: Sanitærutstyr og innredning på 
bad/vaskerom.
- Kjøkken: Overflater og innredning på 
kjøkken/trapp.
- Tekniske installasjoner: Vannledinger, avløpsrør og 
ventilasjon.
- Tomteforhold: Drenering, grunnmur og fundamenter 
og utvendige vann- og avløpsledninger.

TG 2 som ikke krever umiddelbare tiltak:

- Tomteforhold: Septiktank

For ytterligere beskrivelser se tilstandsrapport som 
ligger vedlagt og som er en del av salgsoppgaven.

Selgers egenerklæringsskjema
Selger har ingen kommentarer til 
egenerklæringsskjemaet.
Egenerklæringen ligger vedlagt i salgsoppgaven.

Boligens areal
Primærrom: 103 kvm, Bruksareal: 113 kvm

1. etasje:
Bruksareal: 81 m². 
Primærrom: 76 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Vindfang, kjøkken/trapp, stue, gang, 
bad/vaskerom og soverom.

Loftetasje:
Bruksareal: 32 m².
Primærrom: 27 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Gang, bad, 3 soverom og bod/walk-in 
closet.
Takhøyde i loftsetasje er lavere enn dagens 
bygningslov og teknisk forskrift. 

Det foreligger ikke tegninger på boligen i kommunes 
arkiver. Arealer er beregnet ut fra innvendig 
oppmåling på stedet ihht. Takstbransjens retningslinjer 
for arealmåling og Norsk Standard 3940, Areal- og 
volum-beregninger av bygninger, med veiledning. 
Hvis det er motsetning mellom disse, gjelder 
Takstbransjens retningslinjer. Arealene er beregnet iht. 
rommenes faktiske bruk, selv om rommene kan være i 
strid med byggeforskrifter. 

Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 
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